42.1 Toegang tot de vergadering van de bondsraad hebben: 

(a) afgevaardigden; 

(b) leden-rechtspersonen; 

(c) leden van het bestuur;  

(d) leden van de raad van toezicht;  

(e) per netwerk (i) dat ingevolge het bepaalde in artikel 35.1 is ingesteld door 

het bestuur én (ii) waartoe ten minste éénduizend vijfhonderd (1.500) 

leden-natuurlijke personen en/of leden van de leden-rechtspersonen 

behoren: een daartoe binnen het netwerk aangewezen en als zodanig 

schriftelijk aan het bestuur kenbaar gemaakte persoon; en 

(f) andere daartoe door de voorzitter van de vergadering toegelaten